1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/2016 para ingresso em 2016

Programa de Residência Médica em Medicina da Família e Comunidade

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP e o Coordenador da

COREME, usando das atribuições legais dos mesmos, com a supervisão da Comissão do Processo

Seletivo nº 01/2016, especialmente nomeada pela Portaria FMSRC nº. 3.073, de 22 de Fevereiro de

2016, torna público a lista de classificação final do referido Processo Seletivo, conforme ANEXO ÚNICO

que acompanha o presente EDITAL.

A listagem de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados se encontra por ordem

classificatória (ANEXO ÚNICO), estando disponível na internet no endereço: www.saude-rioclaro.org.br,

bem como afixada no local de praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal

de Saúde de Rio Claro/SP, localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.

O (a) candidato (a) que discordar da CLASSIFICAÇÃO FINAL divulgada no presente Edital poderá

interpor recurso no próximo dia útil da publicação do presente EDITAL.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente Edital; que fica à disposição dos interessados na sede da Fundação Municipal de Saúde e ainda

disponível pela Internet no endereço: www.saude-rioclaro.org.br .

RIO CLARO, SP, 17 de março de 2016

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro
Secretario Municipal de Saúde

DR. GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO
Coordenador da Comissão de Residência Médica - COREME

2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE - PROCESSO
SELETIVO N.º 01/2016 para ingresso em 2016 no Programa de

Residência Médica em Medicina da Família e Comunidade

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
NOME C.R.M.

TOTAL DE
PONTOS

1º 001-16 Demian Ricardo Scialla Ordones 109.274 53

2º 002-16 Marlon Miguel Cedeno Paiz RMS 03501135 44,5

3º 004-16 Carolina Moreno Cossi 7482 36,5